[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.12.2021
	                          №  __229___

	с.Ковалевское
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  Ковалевского сельского поселение Новокубанского района Краснодарского края на период до 2031 года. Актуализация на 2021 год.

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782  «О схемах водоснабжения и водоотведения», Законом Краснодарского края от  7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ковалевского сельского поселение Новокубанского района Краснодарского края на период до 2031 года. Актуализация на 2021 год (обосновывающие материалы, графические материалы) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу муниципального хозяйства администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Никитенко Г.П.) разместить на официальном сайте Ковалевского сельского поселения Новокубанского района www.kovadmin.ru настоящее постановление.

3. Постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 22 июля 2016 года № 131 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ковалевское сельское поселение Новокубанского района на  период до 2031 года. Актуализация на 2016 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района М.А. Петрова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

                                       А.Б. Гиря